
Petak, 23. srpnja 1999. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1157 — broj 17 

Općina 

23. 
Temeljem članka 20. Zakona o komunalnom gospodar­

stvu (»Narodne novine« broj 36/95 i 70/97) i članka 13. Sta­
tuta Općine Baška (»Službene novine« Primorsko-goranske 
županije broj 7/94,13/95, 8/96,20/97 i 19/98) Općinsko vije­
će Općine Baška je na sjednici održanoj 13. srpnja 1999. go­
dine donijelo 

ODLUKU 
o izmjeni i dopuni Odluke o komunalnoj naknadi 

Članak 1. 
U Odluci o komunalnoj naknadi (»Službene novine« Pri­

morsko-goranske županije broj 8/95,17/95, 26/95, 4/98 i 11/ 
99) članak 3. Odluke mijenja se i glasi: 

»Komunalnom naknadom osiguravaju se sredstva za fi­
nanciranje obavljanja sljedećih komunalnih djelatnosti: 

1. odvodnja atmosferskih voda, 
2. održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje 

javnih površina, 
3. održavanje javne površine, 
4. održavanje nerazvrstanih cesta, 
5. održavanje groblja i krematorija, 
6. javna rasvjeta.« 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave 

u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Baška 
J 

Klasa: 021-05/99-01/7 
Ur. broj: 2142-03-99-4 
Baška, 13. srpnja 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA 

Potpredsjednik 
Denis Dorčić, v. r. 

Pregledom Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o komu­
nalnoj naknadi, objavljenim u »Službenim novinama« Pri­
morsko-goranske županije broj 4/98 i 11/99) utvrđena je 
greška pa se daje 

ISPRAVAK 
Odluke o izmjeni i dopuni Odluke o 

komunalnoj naknadi 

U preambuli Odluka o izmjeni i dopuni Odluke o komu­
nalnoj naknadi (»Službene novine« Primorsko-goranske žu­
panije broj 4/98 i 11/99) briše se: 

»članka 6. Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine« broj 70/97). 

Klasa: 021-05/99-01/7 
Ur. broj: 2142-03-99-3 
Baška, 13. srpnja 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA 

Potpredsjednik 
Denis Dorčić, v. r. 


